

**Lucrari de Reparatii
capitale/reabilitare a unor segmente
de retele ingineresti, TMP nr.142, in
repetare.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Canalizare exterioara				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			922,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			95,54 95,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	46,38	95,54
3	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			348,80 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	320,00	348,80
4	TsD15A 1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor statie autopropulsat pina la 12 T	m3			295,18 56,58
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0400	46,38	48,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	46,38	8,35

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2000	158,00	189,60
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0980	500,00	49,00
5	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 160 mm	m			82,21 ----- 17,16
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	46,38	17,16
	252121670 0000166	Teava din PVC neplastifiata avind diametrul de 160 mm	m	1,0500	55,00	58,91
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	35,00	6,10
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	40,00	0,04
6	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110 mm	m			60,79 ----- 17,16
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	46,38	17,16
	252121670 0000167	Teava din PVC neplastifiata avind diametrul de 110 mm	m	1,0500	35,00	37,48
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	35,00	6,10
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	40,00	0,04
7	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv	m3			92,76 ----- 92,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0000	46,38	92,76
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 344,17 ----- 409,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	46,38	409,07
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	90,00	935,10
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi	m3			14,38 -----

1	2	3	4	5	6	7
		uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				14,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	46,38	14,38
10	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			34,78 <hr/> 34,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	46,38	34,78
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)